
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2025 год №458

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Французскому языку в 2025/2026 учебном году на территории Качканарского 

муниципального округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Французскому языку Управление образованием Качканарского муниципального 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Французский 
язык» в Качканарском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием 
Качканарского муниципального округа

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48

М.А. Мальцева



Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского муниципального округа 

от «25» ноября 2025 г. № 458

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Французский язык» в Качканарском 

муниципальном округе в 2025/2026 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый 
балл Статус

Шабалин Иван Михайлович 480102-МОУ СОЮЗ 11 9 Победитель


